1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: PSICÓLOGO
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12502293 Alessangela Maria Soriani 47374403x
2 12500247 Aline Ap. Alves de Azevedo 445828092
3 12501626 Aline Godoes da Rosa 430036267
4 12501540 Ana Claudia da Silva 322331353
5 12502349 Ana Cristina Aguiar 20035461
6 12500973 Ana Paula de Carvalho 48923706X
7 12502329 Bartira Ramos Gonçalves 443509323
8 12501685 Bruna Anielle Ferrari 40.765.728-9
9 12501189 Bruna Candida Lovo 46202696-6

10 12501350 Bruna de Oliveira 45654589x
11 12502389 Bruna Gonçalves Caseli 423429711
12 12500595 Bruna Sousa Carvalho 34604074-7
13 12500141 Camila Gonçalves Pessoti 463081249
14 12501162 Carlos Eduardo Mariolani 17566773
15 12500837 Celina Audi 439619191
16 12502633 Cilene Fatima Silva 347408503
17 12501875 Clara Raíssa Scarin Nascimento 463590570
18 12501624 Cristina Rossi Vesco 273033864
19 12501298 Dennys Ricardo Malouf 28422357
20 12501996 Ederson Job Rodrigues 427955026
21 12502082 Edilson Roberto Orlandi 172125972
22 12501719 Erica Renaldi 405087147
23 12502122 Fatima Vieira dos Santos 19304568/0
24 12502102 Flaviane Rodrigues do Prado 327340903
25 12501716 Gabriela Bovo Simioni 489808694
26 12501954 Gabriela Moreira 48395813X
27 12500582 Giovanna Ribeiro Fadel 430935766
28 12500741 Guilherme Figueiredo Favareto 458111363
29 12500140 Jeferson Thiago Cardoso 419498527
30 12501631 Jeniffer Mayara Prado Pereira 479851645
31 12500035 Jéssica Rocha Diniz 495846661
32 12501205 Júlia Alves da Silva 462543845
33 12501217 Karine da Silva 321276589
34 12501881 Laetitia Augsburger 477594177
35 12500312 Letícia Dayane Lopes 434395171
36 12500725 Ligia Carolina Cipriano Bovolenta 43486180-7
37 12500262 Lucas Caetano Vilela Lemos 11245116
38 12501085 Maciel Holanda Sechinato 326927165
39 12500378 Manuela Meneghetti Vieira 405270501
40 12500232 Maria Ap. Lourenço da Silva 163458753
41 12500638 Mariana Cristina Ricci 407606427
42 12501158 Mariana Pereira Kohn 439618642
43 12501301 Mariana Valério do Lago 471105648
44 12502505 Marina Miranda Azarite 478818725
45 12500174 Michele El'khoueiri 439513042
46 12501587 Michele Roberta Castiglioni de Moraes 349993506
47 12501313 Mirella Pereira de Oliveira 479472993
48 12501409 Miriã Damaris de Souza Gomes 45733741-2
49 12502596 Naiara Lissoni Tesser 47570910
50 12500526 Natalia Pavani Pessiquelli 44502482-3
51 12502089 Paulo Isaias Felipe 247647731
52 12500644 Rafael dos Santos 42.405.068-7
53 12501765 Rafael Justino Gimenez 430724305
54 12501405 Rebeca Gomes da Luz 475802093
55 12502113 Regiane Vivone Caetano 30061453-6
56 12500045 Renata Valéria Adorno Barbosa 42405050x
57 12501219 Ruanna Luz Barboza de Oliveira 47117273X
58 12500746 Sarah Adriana Custodio Rodrigues 452074903
59 12502031 Silvana de Assis Silva 177056022
60 12500597 Simone Simões Guinato 19253393-9

3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

61 12501364 Tamara Ramos de Melo Santos 35778535-6
62 12501675 Vanessa dos Santos 327343631
63 12500801 Vera Lucia Marques de Oliveira 55902534

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”